
令和 8 年 1 月 1 日 

 

会員各位 

岡谷商工会議所 
会頭 小宮山 英利 

 

 

 

令和 8 年岡谷商工会議所「新春会員新年会」のご案内 

 

新春の候、貴殿益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記により新春会員新年会を開催いたします。賀詞交歓、会員交流の場としてご

活用いただければ幸いです。 
つきましては、ご都合お差し繰りご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1.日  時  令和 8 年１月 27 日（火）17:30～20:00 

      セレモニー（主催者来賓挨拶）17:30～17:55 祝宴（余興）18:00～20:00 

2.場  所  ライフプラザ マリオ 

3.祝宴会費  6,000 円（当日受付にてお願いいたします） 

4.定  員  100 名予定 

5.申  込  右記二次元コード又は、電話にてお申込みください。 

受付締切 令和 8 年 1 月 14 日（水） 

6.そ の 他    キャンセルは 1/23（金）午前中までに総務振興課宛にご連絡ください。

それ以降はご請求させていただきますので予めご了承ください。 

7.交  通  帰りにバスを配車します（以下のみ停車） 

  マリオ出発 → カノラホール前 → カネル家具様駐車場 → 岡谷駅 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ等は、岡谷商工会議所 担当：総務振興課（TEL23-2345） 


